[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2014 года                                                                     №  3/21-128

г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 27 декабря 2013 года        № 3/10-67 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

На основании статей 27, 37, 44 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет муниципального образования городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

Внести в решение Совета городского поселения «Микунь» от 27.12.2013 г. № 3/10-67 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2014 год:

          общий объем доходов в сумме 120 683 139,86 рублей;
          общий объем расходов в сумме 125 861 689,64 рублей;

дефицит в размере  5 178 549,78 рублей.».

2. Приложения 1, 3, 5, 7 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета поселения                                                                 С.Ю.Зайцева